Universidade da Integração Internacional da Lusofonia Afro-Brasileira
Instituto de Engenharias e Desenvolvimento Sustentável

EDITAL IEDS Nº 17/2022 – ELEIÇÃO PARA A ESCOLHA DO REPRESENTANTE
DOCENTE DO INSTITUTO DE ENGENHARIAS E DESENVOLVIMENTO
SUSTENTÁVEL NO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO
(CONSEPE).

RESULTADO FINAL

A comissão escrutinadora do processo eleitoral torna público o resultado final referente à

ELEIÇÃO PARA A ESCOLHA DO REPRESENTANTE DOCENTE DO INSTITUTO DE

ENGENHARIAS E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL NO CONSELHO DE

ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO (CONSEPE), EDITAL Nº 17/2022.

Chapa eleita:

Titular:

- MÁRCIA ROBERTA FALCÃO DE FARIAS

Suplente:

- JANAÍNA BARBOSA ALMADA

Redenção, 19 de janeiro de 2023.

Comissão Escrutinadora